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 شریف ترین دلها، دلی است که اندیشه آزار کسی در آن نباشد.
 

  ثبت نام وبینار جیره نویسی بر اساس حداقل قیمت چیست ؟  

و باا  ITPNewsتوسط موسسه خبری و اطلاع رسانی  8931بهمن ماه  6دومین وبینار تخصصی صنعت مرغداری و دامپروری ایران در 

عضو هیات علمی دانشگاه آزاد ورامین و مدیر ارشد خدمات فنی بخش افزودنی هاای خاوراد دا   -سخنرانی آقای مهندس علی افسر 

برگزار می گردد.شرکت کنندگان در پایان این وبینار موفق به کسب یک امتایااز وضاور در live ) ه ) و به صورت زند -شرکت ایوانیک 

 می شوند.  ITPNewsوبینارهای 

 

 آدرس ثبت نا  وبینار:
www.ITPNews.com/webinar/25 

 

 آدرس مشاهده زنده وبینار:
www.ITPNews.com/webinar 

 

ه همچنین افرادی که ما را در سایت های یوتیوب، آپارات و اینستاگرا  دنبال می نمایند می توانند به صورت زنده و بدون ثبت نا   اقدا  ب

 مشاهده وبینار نمایند. 

 همچنین جهت ثبت نا  در سایر وبینار های تخصصی می توانید لیست سایر وبینار ها را مشاهده و اقدا  به ثبت نا  نمایید:
www.ITPNews.com/webinar/list 

 

 کند ها مطلع نیست یا حقایق را کتمان می وزارت صمت یا از قیمت
دیروز وزارت صمت اعلان کرد که افزایش قیمت مرغ همزمان با شب عید و ماه مبارد رمضان به صلاح نیست، چرا که نهاده های دامای 

درصاد  ۰۲۲تا  ۵های تولید مرغ از  های اخیر نهاده اند. این اظهار نظر در والی است که مرغداران معتقدند در ماه افزایش قیمت نداشته

توماان اعالا   ۵۵۲افزایش یافته است.  ستاد تنظیم بازار در تیرماه سالجاری نرخ مصوب خرید مرغ زنده از مرغداران را هشت هزار و 

کرد. این نرخ از همان ابتدا مورد انتقاد مرغداران و وزارت جهادکشاورزی بود چرا که قیمت مصوب را متناسب با هزینه تما  شده تولایاد 

ماه از اعلا  آخرین نرخ مصوب مرغ، روز گذشته عباس قبادی، معاون بازرگانی داخلی وزارت صنعات،  6دانستند. وال پس از گذشت  نمی

ها که با وضور وزیر صمت برگزار شد، با تاکید بر اینکه در مورد افازایاش  های صمت استان معدن و تجارت در گردهمایی روسای سازمان

ایم، بیان کرد: در وال واضر افزایش قیمت مرغ همزمان با شب عید و ماه مبارد رمضان به صلاح نیست، چارا  قیمت مرغ ما ورود نکرده

اند. این اظهارات دروالی است که به اعتقاد مرغداران از زمان تعیین آخرین نرخ مصوب مرغ تاا  های دامی افزایش قیمت نداشته که نهاده

 درصد افزایش یافته است.  ۰۲۲تا  ۵های تولید  امروز قیمت نهاده

های موثر در قیمت تماا   وبیب اسدالله نژاد، نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران کشور، درباره میزان افزایش قیمت مهترین مولفه

کند چرا که از زمان  رسد وزارت صمت یا از قیمت های بازار مطلع نیست یا وقایق بازار را کتمان می شده تولید مرغ، اظهار کرد: به نظر می

 های تولید بوده ایم .  تعیین آخرین نرخ مصوب مرغ تا امروز شاهد افزایش قیمت نهاده

ها ازتاریخ مصوبه تغییری ناداشاتاه  شود قیمت وی افزود: قیمت واکسن، دارو، جوجه، ومل و دان افزایش داشته است و اینکه عنوان می

ها بر قیمت مرغ در اولین جلسه کارگروه تنظیم بازار مطرح و لحاظ شاود. وی  است صحیح نیست و لاز  است تاثیر افزایش قیمت مولفه

هازار و  ۰روزه دانست و گفت: نرخ مصوب جوجه یکروزه  اساسی تولید مرغ یعنی جوجه یک بیشترین افزایش قیمت را مربوط به نهاده 

 شود.  تومان مرغداران فروخته می 0۲۲هزار و  0تومان است اما امروز با نرخ  0۵۲

اند، اما هیا  اقادامای صاورت  ها را مکتوب داده به گفته اسدالله نژاد؛ به رغم اینکه مرغداران به وزارت صمت آدرس دقیق عوامل گرانی

ها  دانستیم، اظهار کرد: در آن زمان برآورد تشکل نگرفته است.وی با تاکید بر اینکه در همان زمان نیز ما نرخ مصوب را غیر کارشناسی می

 1تومان بود، اما وزرات صمت نارخ  3۵۲هزار و  1تومان و وزارت جهاد کشاورزی  ۵۲۲هزا ر و  3از قیمت خرید مرغ زنده از مرغداران 

 تومان را برای مرغ گر  مصوب و ابلاغ کرد. 3۲۲هزار و  8۰تومان را برای مرغ زنده و  ۵۵۲هزار و 

اسدالله نژاد از ارسال نامه اعتراضی به وزارت صمت و درخواست برای تشکیل جلسه کارگروه تنظیم بازار برای تعیین نرخ واقعی مرغ و  

 برخورد جدی با گرانی جوجه خبر داد.

توان انتظار داشت قیمت تولید افازایاش  ها افزایش پیدا کند نمی نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران کشور گفت: اگر قیمت مولفه

توان با دید مصلحتی تولید را به چالش کشید، اگر وزارت صمت به فکر بازار مصرف و جیب مارد   پیدا نکند. اسدالله نژاد اضافه کرد: نمی

است با پایش و رصد دقیق بازار با سودجوها برخورد کند تا قیمت تما  شده کاهش یافته و به تبع آن کالا نیز با قیمت پایین تر عارضاه 

 شود .
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 0007یگانه خزر   0507فول فت  0007سویا پلت    کنجاله سویا  0077حداکثر  0507حداقل تخم مرغ

 00777 متیونین 05077حداکثر 05777حداقل  بوقلمون کشتار
 0077 لیزین 07777حداکثر00077حداقل  بوقلمون زنده


